МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ПРИВОЛЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от  26.03.2015 года

№ 9
Об отмене решений Муниципального Совета
Приволжского сельского поселения

от 19.09.2013г.№ 29, от 13.08.2014г.№21

В соответствии с частью 3 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", частью 2 статьи 2 Закона Ярославской области от 30.06.2014г. № 36-з «О вопросах местного значения сельских поселений на территории Ярославской области», Уставом Приволжского сельского поселения,
 Муниципальный Совет Приволжского сельского поселения  решил:

1. Отменить решения Муниципального Совета приволжского сельского поселения:

- от 19.09.2013 года № 29 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории Приволжского сельского поселения»;
- от 13.08.2014г. № 21 «О внесении изменений в Положение о муниципальном земельном контроле на территории Приволжского сельского поселения», утверждённого   решением  Муниципального Совета Приволжского  сельского  поселения  от 19.09.2013 г. № 29».
2. Настоящее решение вступает в силу  с момента подписания и подлежит официальному  опубликованию в газете «Волжские зори».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальной политике и вопросам местного самоуправления Муниципального Совета Приволжского сельского поселения.

Глава Приволжского сельского поселения

                  Е.Н.Коршунова